
EKONOMSKI FAKULTET U SARAJEVU, ul. Trg oslobodenja - Alija lzetbegovi6 broj 1,
koga zastupa dekan Fakulteta, prof. dr Kemal Kozarid (u datjem tekstu: Korisnik usluga)

I

PzU POLIKLINIKA "MELlUs" SAMJEVO, ul. Mula Mustafe Baieskije br. B, 71000
Sarajevo, koju zastupa direktor prim. dr. lvan Kantor, (u daljem tekstu: Davalac usluga),

nakon provedenog postupka javne nabavke putem postupka dodjele ugovora o uslugama iz
Aneksa ll Dio B, Zakona o javnim nabavkama i Odluke o dodjeli ugovora bro1 01-3-41 12-U-6-
11117 od 06. 09. 2017. godine, zakljudilisu dana 18. 09.2017. godine

UGOVOR
o pruianju usluga ljekarskog pregleda radnika

za Skolsku 201712018. godinu

PREDMET UGOVOM:

elan 1,

Predmet ugovora je pruZanje raznih zdravstvenih usluga ljekarskog pregleda radnika
Ekonomskog fakulteta u Sarajevu u Skolskoj 201712018. godini, a u skladu sa dlanom 121.
Zakona o visokom obrazovanju (<Sl. novine Kantona Sarajevo>, br. 33/17), prema ponudi koja
je sastavni dio ugovora,

Olan 2.

Razne zdravstvene usluge iz dlana 1. ovog ugovora obavit 6e se u periodu od 15 dana, od
dana oboshanog potpisivanja ugovora na lokaciji: PZU POLIKLINIKA "MELIUS' SAMJEVO,
ul, Mula Mustafe Ba5eskije br. 8, 71000 Sarajevo i ZAVOD ZA ZASTITU Zfrun t

MATERINSTVA KS, ul. Josipa Vanca5a br. 1. ,71000 Sarajevo.

Termini ljekarskog pregleda utvrduju se dogovorom izmedu davaoca usluga i korisnika usluga
prema spisku radnika korisnika usluga.

lspred korisnika usluga ovla5deno lice za koordinaciju pruZanja raznih zdravstvenih usluga je
Mevlida Pljevljak.

USLOVI I NACIN PLACANJA:

Clan 3.

Korisnik usluga ce za razne zdravstvene usluge koje su predmet ljekarskog pregleda radnika
isplatitidavaocu usluga ukupan iznos od 7.210,00 KM (slovima: sedamhiljadadvijestotinedeset
KM), bez PDV-a, a po zavr5enom poslu i podnesenom lzvje5taju o broju korisnika usluga,
odnosno radnika i rezultata ljekarskog pregleda,

\-J.U

$'(



elan 4.

Davalac usluga duZan je:

. obezbijedititehnidke i ljudske resurse zabrzo i kvalitetno obavljanje usluga;
o zdravstvene usluge obaviti u skladu sa ljekarskom etikom isavje5du;
. po izvr5enim uslugama, ljekarske nalaze dati radniku korisnika usluga i

o izdati Uvjerenje o ljekarskom pregledu koje treba da sadrZi podatke da li je korisnik
usluga alkoholidar, ovisnik o narkoticima, odnosno lice koje boluje od zarazne,
odnosno du5evne bolesti u smislu 6lana 121. Zakona o visokom obrazovanju (<Sl,

novine Kantona Sarajevor br. 33/17).

ehn 5.

Korisnik usluga duZan je da u dogovorenom terminu obavi razne zdravstvene usluge prema
rasporedu kojidogovore davalac iovla5ceno lice korisnika usluga.

chn 6.

U sludaju vi5e sile, odnosno dogadaja koji se ne moZe predvidjeti ni jedna strana nije
odgovorna za ispunjenje ugovornih obaveza.

elan z.

Sve eventualne sporove, ugovorne strane 2e rje5avati sporazumno u duhu dobrih poslovnih
odnosa, u suprotnom nadleZan je Sud u Sarajevu.

elan 8.

Ugovor stupa na snagu danom oboshanog potpisivanja.

elan g.

Ugovor je sadinjen u 4 (detiri)istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna strana zadrZava po

2 (dva).

KORISNIK USLUGA: DAVALAC USLUGA:

Ekonomski fakultet
)t 

--Dekan - 
q

' pil\urr.,{
Ps6l. dr Kemal Koz
Broj : 01 -03-4 1 12-U-6-1

f$b


